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1 1 2

満12歳以上 399 270 264 184 188 94 187 23 9 10 5 4 3 2 87 64 43 16 19 3 69 28 1 1 2 2 10 1 3 2 27 2,020

満12歳未満 1 2 1 4 1 9

14 5 6 6 6 1 6 1 1 1 1 1 1 1 51
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4 4 2 5 1 3 2 2 1 1 25

428 291 276 227 199 101 216 24 9 10 5 4 3 3 105 71 45 16 19 3 70 28 1 1 2 2 10 1 4 2 28 2,204
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約 人3件

会 葬 者 数

63,272

合

計

南斎場　利用状況　　（平成２６年度）

７

死
体

死産児

改葬遺骨

肢体

胞衣物

戦没者遺骨

献体者

月

区

分

南 部 広 域 市 町 村 圏 事 務 組 合 圏 内 南 部 広 域 市 町 村 圏 外

合

計

関 係 市 町 そ の 他 圏 内

そ の 他 圏 内 中 部 地 区 北 部 地 区 宮 古 八 重 山
南 部 広 域 市 町 村 圏 事 務 組 合 圏 内 南 部 広 域 市 町 村 圏 外

県

外

死
体

死産児

改葬遺骨

肢体
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戦没者遺骨

献体者

関 係 市 町

市 町 村 計

中 部 地 区 北 部 地 区 宮 古 八 重 山

県

外

９

死
体

死産児
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死
体
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肢体
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死
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死
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死
体

死産児
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肢体

胞衣物

戦没者遺骨
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死
体

死産児
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肢体
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戦没者遺骨

献体者
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死
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肢体

胞衣物

戦没者遺骨

献体者
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243件

8件

20件

378件

1件

5件

18件

6件

408件

利用実績割合
0.2812
0.1912
0.1813
0.1491
0.1307
0.0664
1.0000

平成２７年３月３１日現在

平 均 利 用 件 数

8.0438 件／日
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関
係
市
町
利
用
実
績

市町名
糸 満 市
豊見城市
南 城 市
南風原町
八重瀬町
与那原町
合 計


